
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Kontabilitet Financiar
17 - 19 
Salla - 4

0 0 0 0 0

Matematikë biznesi 0 0
17 - 19 
Salla - 4

0 0 0

Biznesi i vogël dhe i mesëm 0
17 - 19 
Salla - 4

0 0 0 0

Informatikë e biznesit 0 0 0 0
17 - 19 

Kabinet
0

Marketing 0 0 0
17 - 19 
Salla - 2

0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Programi Menaxhment dhe ekonomiks / Banka dhe financa në biznes

Orari i Ligjeratave Viti II-të 

Semestri Dimëror 2019/20



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Menaxhimi i Bankave
17 - 19 
Salla - 7

0 0 0 0 0

Menaxhimi i Projekteve 0 0
17 - 19 
Salla - 2

0 0 0

Burimet njerzore 0
17 - 19 
Salla - 2

0 0 0 0

Hyrje në Vendosje 0 0 0 0
17 - 19 

Salla - 10
0

Biznesi Ndërkombëtar 0 0 0
17 - 19 
Salla - 6

0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Semestri Dimëror 2019/20

Programi Menaxhment dhe ekonomiks

Orari i Ligjeratave Viti III-të



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Hyrje në Vendosje 0 0 0 0
17 - 19 

Salla - 10
0

Biznesi Ndërkombëtar 0 0 0
17 - 19 
Salla - 6

0 0

Financat Publike
17 - 19 
Salla - 3

0 0 0 0 0

Banka dhe afarizmi Bankar 0
17 - 19 
Salla - 3

0 0 0 0

Tregu Financir dhe institucionet 

financiare
0 0

17 - 19 
Salla - 3

0 0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Programi Banka dhe financa në biznes

Orari i Ligjeratave Viti III-të

Semestri Dimëror 2019/20



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Materiet kimike dhe biologjike
17 - 19 

Salla - 10
0 0 0 0 0

Lufta Kibernetike 0 0 0 0
17 - 19 

Kabinet
0

Menaxhimi i Emergjencave 0 0
16 - 20 
Salla - 5

0 0 0

Eksplozivet dhe proceset e ndezjes 0 0
16 - 20 
Salla - 5

0 0 0

Biznesi i vogël dhe i mesëm    Z 0
17 - 19 
Salla - 4

0 0 0 0

Marketing                              Z 0 0 0
17 - 19 
Salla - 2

0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Semestri Dimëror 2019/20

Programi Menaxhimi i Emerxhencave

Orari i Ligjeratave Viti II-të



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Siguria e mbrojtja në punë - zjarri
17 - 19 
Salla - 2

0 0 0 0 0

Praktika planifikuese në 
Emergjenca

0 0 0
16 - 20 
Salla - 5

0 0

Makinat dhe pajisjet teknike 0
17 - 19 

Salla - 10
0 0 0 0

Hyrje në Vendosje 0 0 0 0
17 - 19 

Salla - 10
0

Dinamika për mbrojtje nga 
fatkeqësitë

0 0 0
16 - 20 
Salla - 5

0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Orari i Ligjeratave Viti III-të

Semestri Dimëror 2019/20

Programi Menaxhimi i Emerxhencave



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

E drejta kushtetuese 0 0
17 - 19 
Salla - 6

0 0 0

Kriminalistika 0 0 0 0
17 - 19 
Salla - 2

0

E drejta familjare dhe 
trashëgimore

17 - 19 
Salla - 6

0 0 0 0 0

E drejta penale e pergjithshme 0 0 0
17 - 19 
Salla - 7

0 0

Politika kriminale                Z 0 0 0 0 0
10 - 12 
Salla - 2

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Orari i Ligjeratave Viti II-të

Semestri Dimëror 2019/20

Programi LLB në Juridik



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

E drejta ndërkombtare publike 0 0
17 - 19 
Salla - 7

0 0 0

Organizatat ndërkombtare 0
17 - 19 
Salla - 7

0 0 0 0

Procedura administrative 0 0 0
17 - 19 
Salla - 3

0 0

E drejta e detyrimeve 0 0 0 0
17 - 19 
Salla - 6

0

Financat dhe e Drejta Financiare
17 - 19 
Salla - 3

0 0 0 0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Orari i Ligjeratave Viti III-të 

Semestri Dimëror 2019/20

Programi LLB në Juridik



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

E drejta e procedurale civile 0 0 0
17 - 19 

Salla - 10
0 0

Metodologjia dhe shkrimi ligjor 0 0
17 - 19 

Salla - 10
0 0 0

Egzekutimi i sanksioneve penale
17 - 19 
Salla - 5

0 0 0 0 0

E drejta tregtare 0
17 - 19 
Salla - 5

0 0 0 0

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

____________

Programi LLB në Juridik

Orari i Ligjeratave Viti IV-të 

Semestri Dimëror 2019/20


